2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 апреля 2024 г.                           с. Курсавка                                               № 281
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 19 июля 2021 г. № 549
В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 25 декабря 2023 г. № 874 «Об утверждении штатного расписания администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края», в связи с изменением структуры отделов, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 19 июля 2021 г. № 549 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 г. № 1066), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
Исполняющий обязанности главы округа,

заместитель главы администрации – руководитель

Управления сельского хозяйства и охраны

окружающей среды администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       В.Г. Бандилет
Утвержден

постановлением администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 19 июля 2021 г. № 549
(в редакции постановления администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 26 апреля 2024 г. № 281)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы
	Высшая группа должностей

	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации - руководитель отдела дорожного хозяйства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства

	Заместитель главы администрации - руководитель управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды

	Заместитель главы администрации

	Управляющий делами администрации

	Главная группа должностей

	Руководитель управления, отдела администрации (со статусом юридического лица)

	Руководитель управления, отдела администрации (без статуса юридического лица)

	Ведущая группа должностей

	Заместитель руководителя управления, отдела администрации (со статусом юридического лица)

	Заместитель руководителя управления, отдела администрации (без статуса юридического лица)

	Руководитель структурного подразделения управления, отдела администрации (со статусом юридического лица)

	Заместитель руководителя структурного подразделения управления, отдела администрации (со статусом юридического лица)
Консультант

	Старшая группа должностей

	Главный специалист-юрисконсульт

Главный специалист

Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 категории

_________________